



Włocławek, dnia 10.01.2024r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 uPzp pn. „Dostawa środków czystości i drobnego sprzętu do sprzątnia przez okres 24 miesięcy”. Znak postępowania: DZP/1/2024.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2024/BZP 00015797/01, data zamieszczenia 08.01.2024r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 08.01.2024 r.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania oraz wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

dot. Części nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 2 ręcznik wykonany wyłącznie z wysokiej jakości włókien przetworzonych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

dot. Części nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 3 ręcznik pakowany w kartonie 15x250 szt. tj. 3750 szt. w kartonie i pozwoli na przeliczenie ilościowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego.

Pytanie nr 3

dot. Części nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 3 ręcznik o gramaturze 2x20,5g/m² i białości 80%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o ww. parametrach.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 4

dot. Części nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 poz. 1 worek o grubości 160 mikronów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o ww. parametrze pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie nr 5

dot. Części nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6 poz. 1 ścierkę uniwersalną o składzie 80% wiskoza, 20% PP o wymiarach 38x40cm w kolorach (niebieski, różowy, żółty) i chłonności 800%?

Czy Zamawiający dopuści ścierkę pakowaną po 1 sztuce i pozwoli na przeliczenie ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o ww. parametrach, pakowany po 1 sztuce z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego.

Pytanie nr 6

dot. Części nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 5 poz. 1 szczotkę okrągłą o średnicy 9,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

Inspektor
Działu zamówień Publicznych
Justyna Kwiatkowska
mgr Justyna Kwiatkowska